Администрации Вагинского сельсовета
 Боготольский  район
Красноярский  край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вагино
21.12.2018 				                                                                         № 66-п

 О внесении изменений  в постановление администрации Вагинского сельсовета  от 17.09.2012 № 26 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы»

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом Вагинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести изменение в Приложение к Постановлению администрации Вагинского сельсовета от 17.09.2012 № 26 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы» (далее Порядок), а именно:
1.1.   Пункт 11 Порядка изложить в следующей редакции:
«11. По результатам антикоррупционной экспертизы заместителем главы сельсовета готовится заключение, согласно приложению № 2 к настоящему порядку,  в котором отражаются коррупциогенные факторы, выявленные при проведении антикоррупционной экспертизы. Заключение носит обязательный характер.»
          3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Вагинского сельсовета.
	4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

           5. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                     В.П. Сибейко